Директору Государственного
бюджетного общеобразовательного
учреждения Республики Крым
«Алупкинская санаторная школа-
интернат»
Смирновой А.Ю.
от _____________________________________________
проживающего(щей) по адресу:
_________________________________________________
_________________________________________________

тел.______________________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить пребывание в домашних условиях моему(ей)
сыну (дочери) _____________________________________________________ ученику(це)
_________ класса с ______________ по ________________ и по выходным и
праздничным дням. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по
время следования в школу и обратно и на время нахождения дома
принимаю на себя.

Дата Подпись

Директору Государственного
бюджетного общеобразовательного
учреждения Республики Крым
«Алупкинская санаторная школа-
интернат»
Смирновой А.Ю.

от _____________________________________________
проживающего(щей) по адресу:
_________________________________________________
_________________________________________________

тел.______________________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить пребывание в домашних условиях моему(ей)
сыну (дочери) ___________________________________________________ ченику(це)
________ класса с ______________ по ________________ и по выходным и
праздничным дням. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по
время следования в школу и обратно и на время нахождения дома
принимаю на себя.

Дата Подпись